INSPIRON"

KURULUM KILAVUZU

D&LL

YOURS IS HERE







INSPIRON"

KURULUM KILAVUZU

Tescilli model: PO7F serisi Tescilli tip: PO7F001; PO7F002; PO7F003



Not, Dikkat ve Uyari isaretleri

4 NOT: NOT, bilgisayarinizdan daha iyi sekilde yararlanmanizi saglayan énemli bilgiler
verir.

DIKKAT: Bir DIKKAT ifadesi, donanimda olabilecek hasarlari ya da veri kaybini
belirtir ve bu sorunun nasil 6nlenecegini anlatir.

UYARI: UYARI, meydana gelebilecek olasi maddi hasar, kisisel yaralanma veya
oliim tehlikesi anlamina gelir.

Dell™ n Serisi bilgisayar satin aldiysaniz, bu belgede yer alan Microsoft® Windows® igletim sistemlerine yonelik
basvurular gegerli degildir.

Bu belgedeki bilgiler 6nceden bildiriimeksizin degistirilebilir.
© 2010 Dell Inc. Tiim haklarn sakhdir.
Dell Inc.'nin yazili izni olmadan bu materyallerin herhangi bir sekilde cogaltiimasi kesinlikle yasaktir.

Bu metinde kullanilan ticari markalar: Dell, DELL logo, Inspiron, YOURS IS HERE, Solution Station, ve
DellConnect Dell Inc.'nin ticari markalaridir; AMD, AMD Athlon, AMD Turion, AMD Sempron, ve ATl Mobility
Radeon Advanced Micro Devices, Inc.'nin ticari markalaridir; Intel, Pentium, ve Celeron Intel Corporation'nin
ABD ve diger Ulkelerde tescilli ticari markalari ve Core ise ticari markasidir; Microsoft, Windows, Windows
Vista, ve Windows Vista baslat digmesi logosu Microsoft Corporation'in ABD ve/veya diger Ulkelerde ya
ticari markasi ya da tescilli ticari markalaridir; Ubuntu Canonical Ltd.'nin tescilli ticari markasidir; Blu-ray Disc
Blu-ray Disc Association;'nin ticari markasidir Bluetooth Bluetooth SIG, Inc.'nin sahip oldugu tescilli ticari bir
marka olup Dell tarafindan lisans altinda kullaniimaktadir.

Bu belgede, marka ve adlarin sahiplerine ya da Uriinlerine atifta bulunmak igin bagka ticari marka ve ticari
unvanlar kullanilabilir. Dell Inc. kendine ait olanlarin disindaki ticari markalar ve ticari unvanlarla ilgili hicbir
mulkiyet hakki olmadigini beyan eder.

Haziran 2010 P/N P33NP Rev. A01



Icindekiler

Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi

Kurma .........................
Bilgisayarinizi Kurmadan Once . . . . ...
AC Adaptoriini Takin. . .............
Ag Kablosunu Takin (Iistege Bagl). . . . .
Glg DugmesineBasin. . ............
isletim Sisteminin Kurulumu. .. .......

Sistem Kurtarma Ortami Olusturun
(Tavsiye edilir) . ...................

Kablosuzu Etkinlestirin veya Devre
Disi Birakin (istege Bagh) ...........

Internet'e Baglanin (Istege Bagl). . . . . .
Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi
Kullanma.......................

Sagdan Gériinim Ozellikleri .. .......

Soldan Goérintm Ozellikleri. ... ... ...

Onden Goriinim Ozellikleri .. ... .. ...

Durum Igilari ve Gostergeleri. . . .

Bilgisayarin Alt Kismindaki Ozellikler. . .

Dokunmatik Ylzey Hareketleri. . .
Coklu Ortam Kontrol Tuslart. . . . .
Optik Surtclyd Kullanma. . . . . ..
Ekran Ozellikleri..............
Pili Cikarma ve Yerine Takma . . .
Yazihm Ozellikleri. . .. .........

Dell DataSafe Cevrimigi Yedekleme. . . .

DellDock . ..................

Sorunlari Gozme............

Sesli Uyari Kodlari .. ..........
Ag Sorunlarr.................
Glg Sorunlart. ...............
Bellek Sorunlari ..............

Kilittenmeler ve Yazilim Sorunlari

28
30
32
34
36
38
40
41
42

43
44
45
46
47



igindekiler

Destek Araglarini Kullanma. ... .... 49 Garanti Altindaki ya da Kredi i_le
Dell Destek Merkezi. . .............. 49  Satin Alinan Urinleri Onarim lgin
Dell indirmelerim . ................. o  CONdeMME ... 69
Sistem lletileri. . .. ................. o AramadanOnce................... &
Donanim Sorun Giderici. . ........... 52 Delle Bagvurma. ... &
Dell Diagnostics programi . . ......... 53 DahaFazla Bilgi ve Kaynak Bulma....74
isletim Sisteminizi Geri Yiikleme . . .. 57 Ozellikler .. ..................... 77
Sistem Geri Yiukleme . . ............. 58 EK...oooiiiiii 84
Dell DataSafe Yerel Yedekleme . .. . ... 59 Macrovision Uriin Bildirimi . .......... 84
Sistem Kurtarma Ortami . ........... 62 NOM veya Meksika Resmi Standartlari
Dell Factory Image Restore . . . ... .. .. 63 hakkinda bilgi (Sadece Meksika igin). . . . . 85
Yardim AIMa .« oo eeee oo 65 Dizin........... .o 86
Teknik Destek ve Musteri Hizmetleri. . .. 66
DellConnect .. .................... 66
Cevrimigi Hizmetler . ............... 67
Siparis Durumu Otomatik
YanitHizmeti . .................... 68
Uriin Bilgileri. .. ................... 68



Inspiron Dizuistu Bilgisayarinizi Kurma

Bu bolimde Inspiron™ dizlstl bilgisayarinizin
kurulmasi ile ilgili bilgiler verilmektedir.

Bilgisayarinizi Kurmadan
Once

Bilgisayarinizi yerlestirirken, gii¢ kaynagina
kolayca erigebildiginizden, havalandirmanin
yeterli oldugundan ve bilgisayarinizin
yerlestirildigi ylizeyin diz oldugundan emin
olun.

Inspiron dizistl aygitinizin gevresindeki
hava akisinin engellenmesi, asiri Isinmasina
neden olabilir. Bilgisayarin agiri iIsinmasini
Onlemek icin bilgisayarin arka tarafinda en
az 10,2 cm (4 ing) ve dider taraflarda da
minimum 5,1 cm (2 ing) aralik birakildigindan
emin olun. Acik oldugu sirada, bilgisayarinizi
asla dolap ya da gekmece gibi kapali bir yere
koymamalisiniz.

UYARI: Havalandirma deliklerini
tikamayin, igine nesneleri itmeyin
veya iginde toz birikmesine izin
vermeyin. Dell™ bilgisayariniz
calisir durumdayken, kapali

evrak cantasi gibi diisiik hava
akimi olan ortamlarda veya hali
veya kilim gibi dokuma yiizeyler
tizerinde tutmayin. Hava akisinin
sinirlanmasi bilgisayara zarar
verebilir, bilgisayar performansini
azaltabilir veya yangina yol acabilir.
Bilgisayar isindiginda, fani ¢alistirir.
Fan giiriiltiisii normaldir ve fanda
veya bilgisayarda sorun oldugunu
gostermez.

DIKKAT: Bilgisayarin iizerine agir
veya keskin nesneler koymak,
bilgisayarin kalici olarak hasar
gormesine neden olabilir.




Inspiron Diziisti Bilgisayarinizi Kurma

AC Adaptoriniu Takin
AC adaptoriint bilgisayara ve sonra elektrik prizine ya da akim koruyucuya baglayin.

UYARI: AC adaptorii tiim diinyadaki elektrik prizleriyle ¢alisir. Ancak giic
konnektorleri ve anahtarl uzatma kablolan lilkelere gore farklilik gosterir.
Uyumsuz bir kablo kullaniimasi veya kablonun anahtarli uzatma kablosuna
veya elektrik prizine yanhs baglanmasi yangina veya bilgisayarinizin kalici zarar
gormesine neden olabilir.

=




Inspiron Diziisti Bilgisayarinizi Kurma

Ag Kablosunu Takin (istege Bagh)

Kablolu ag baglantisini kullanmak i¢in ag kablosunu takin.




Inspiron Diziisti Bilgisayarinizi Kurma

Gug¢ Dugmesine Basin

‘ .d)
@

(—J L)
/@ N
| I I I O O O I O O I O |
[TITTITTTTT1T1]
[TTITTTTITTITT]
[TITITTTTITT]1
[TTTTTTTTT1]

[T ] [T 17
\ |




Inspiron Diziisti Bilgisayarinizi Kurma

isletim Sisteminin Kurulumu

Dell bilgisayariniz satin alirken se¢gmis oldugunuz isletim sistemi ile 6nceden yapilandiriimigtir.

Microsoft® Windows®

Windows isletim sistemini ilk kez kurmak igin ekrandaki yonergeleri izleyin. Bu adimlar
zorunludur ve tamamlanmasi zaman alabilir. Windows kurulum ekranlari sizi aralarinda
lisans s6zlesmelerinin kabul edilmesi, tercihlerin ayarlanmasi ve internet baglantisinin
kurulmasinin da yer aldigi gok sayida prosedur iginde yonlendirecektir.
DIKKAT: igletim sistemi kurulum siirecini yarida kesmeyin. Kesmeniz halinde
bilgisayariniz kullanilmaz hale gelebilir ve bu durumda igletim sistemini yeniden
yuklemeniz gerekir.
4 NOT: En iyi bilgisayar performansini elde etmek icin support.dell.com adresinde
bulunan, bilgisayariniza uygun en son BIOS'u ve suricduleri indirip yiklemeniz 6nerilir.
Ei NOT: isletim sistemi ve 6zellikler hakkinda daha fazla bilgi igin, bkz.
support.dell.com/MyNewDell.

Ubuntu®
Ubuntu isletim sistemini ilk kez kurmak i¢in ekrandaki yénergeleri izleyin.



Inspiron Diziisti Bilgisayarinizi Kurma

Sistem Kurtarma Ortami Olusturun (Tavsiye edilir)

K NOT: Microsoft Windows'u kurar kurmaz bir sistem kurtarma ortami olugturmaniz
tavsiye edilir.

Sistem kurtarma ortami, veri dosyalarini korurken (fsletim Sistemi diskine ihtiyag olmadan)
bilgisayari satin aldiginizdaki ¢aligir duruma geri getirmek igin kullanilabilir. Donanim,
yazilim, siriicl veya diger sistem ayarinda yapilan degisiklikler bilgisayarinizi istenmeyen
bir galisama durumuna getirirse sistem kurtarma ortamini kullanabilirsiniz.

Sistem kurtarma ortami olusturmak igin asagidakilere ihtiyaciniz olacaktir:

* Dell DataSafe Local Backup

* Minimum 8 GB kapasiteli USB bellek veya DVD-R/DVD+R/Blu-ray Disc™
K4 NOT: Dell DataSafe Local Backup yeniden yazilabilir diskleri desteklemez.

10



Inspiron Diziisti Bilgisayarinizi Kurma

Bir sistem kurtarma ortami olusturmak igin:

1. AC adaptériniin bagh oldugundan emin olun (bkz "AC Adaptériini Baglama" sayfa 6).
2. Diski veya USB bellegi bilgisayariniza yerlestirin.

3. Baglat@ — Programlar— Dell DataSafe Local Backup &gesini tiklatin.

4. Sistem Kurtarma Ortami Olustur 6gesini tiklatin.

5. Ekrandaki yonergeleri izleyin.

E NOT: Sistem kurtarma ortamini kullanma hakkinda bilgi igin, bkz "Sistem Kurtarma
Ortami" sayfa 62.

1"



Inspiron Diziisti Bilgisayarinizi Kurma

Kablosuzu Etkinlestirin veya Devre Disi Birakin

(istege Bagh)
/S

[ 1 L T L T LT LT T T
LTI T T TT]]
[T T T T 1T T 1T 111
[TTTTTTTTT L]
[T T T TTTTTLT]
[ [ [ 1 [

l
[ |

12



Inspiron Diziisti Bilgisayarinizi Kurma

Kablosuz baglantiyi etkinlestirmek veya devre disi birakmak icin klavye Gizerindeki
fonksiyon tuslari sirasindaki (‘A’) kablosuz tusuna basin. Durumu gostermek igin ekranda
kablosuz acik veya kapali simgesi gorindar.

Kablosuz etkin

P| P
Kablosuz devre disi

@A» A®
[ NOT: Kablosuz tusu bilgisayarinizdaki tiim kablosuz radyolari (Wi-Fi ve Bluetooth®)

hizli bir sekilde kapatmanizi saglar; 6rnegin ucgakta tiim kablosuz radyolarinizi
kapatmanizin istendigi durumlardaki gibi.

13



Inspiron Diziisti Bilgisayarinizi Kurma

Internet'e Baglanin
(Istege Bagh)
internete baglanmak icgin, bir harici modem

veya ag baglantisi ve bir internet Servis
Saglayicisi'na (ISS) gereksinim vardir.

Siparisinizde bir harici USB modem veya
WLAN adaptoru yoksa, www.dell.com
adresinden satin alabilirsiniz.

14

Kablolu Baglanti Kurma

* Cevirmeli ag baglantisi kullaniyorsaniz,
internet baglantinizi kurmadan énce
telefon kablosunun bir ucunu istege
bagh harici USB modeme, diger ucunu
da telefon prizine takin.

* DSL veya kablo/uydu modem baglantisi
kullaniyorsaniz, kurulum yonergeleri
icin ISP'nize veya cep telefonu servisini
veren kurulusa basvurun.

Kablolu Internet baglantinizin kurulumunu
tamamlamak i¢in 16. sayfadaki "Internet
Baglantinizi Kurma" béliminde verilen
yonergeleri izleyin.



Kablosuz Baglanti Kurma

K4 NOT: Kablosuz yonlendiricinizi kurmak
icin, yonlendiricinizle birlikte gelen
belgelere bakin.

Kablosuz internet baglantinizi kullanabilmek

icin oncelikle kablosuz yonlendiricinize

baglanmalisiniz.

Kablosuz yonlendirici baglantinizi kurmak

icin:

Windows® 7

1. Bilgisayarinizda kablosuzun
etkinlestirilmis oldugundan emin olun
(bkz. sayfa 12 "Kablosuzu Etkinlestirin
veya Devre DigI Birakin").

2. Acik dosyalari kaydedip kapatin ve agik
programlardan ¢ikin.

3. Baslat @—» Denetim Masasi'ni tiklatin.

4. Arama kutusuna, ag yazin ve ardindan
Ag ve Paylasim Merkezi— Bir aga
baglan 6gesini tiklatin.

Inspiron Diziisti Bilgisayarinizi Kurma

5. Kurulumu tamamlamak igin ekrandaki
yonergeleri izleyin.
Windows Vista®

1. Bilgisayarinizda kablosuzun
etkinlestirilmis oldugundan emin olun
(bkz. sayfa 12 "Kablosuzu Etkinlestirin
veya Devre Disi Birakin").

2. Acik dosyalari kaydedip kapatin ve agik
programlardan ¢ikin.

3. Baslat O- Baglan'i tiklatin.

4. Kurulumu tamamlamak i¢in ekrandaki
yonergeleri izleyin.

15



Inspiron Diziisti Bilgisayarinizi Kurma

Internet Baglantinizi Kurma

ISS'ler ve 1SS'lerin hizmetleri Ulkeye
gére degisir. Ulkenizde verilen hizmetleri
ogrenmek icin ISS'nize basvurun.

Internet'e baglanamiyorsaniz, ancak
onceden baglandiysaniz, 1ISS'nizin
hizmetinde bir kesinti olabilir. Hizmetin
varolup olmadigini 6grenmek igin
ISS'nize bagvurun veya daha sonra tekrar
baglanmayi deneyin.

ISP bilgilerinizi elinizin altinda bulundurun.

ISS'niz yoksa, Internet'e Baglan sihirbazi
bir ISS edinmenize yardimci olabilir.

16

Internet baglantinizi kurmak igin:

Windows 7

1. Acik dosyalari kaydedip kapatin ve agik
programlardan c¢ikin.

2. Baslat @— Denetim Masasi'ni tiklatin.

3. Arama kutusuna, ag yazin ve ardindan
Ag ve Paylasim Merkezi— Yeni bir

baglanti veya ag olustur— internete
baglan 6gesini tiklatin.

Internet'e Baglan penceresi gorunur.

K NOT: Ne tir bir baglanti segeceginizi
bilmiyorsaniz, Segmeme yardim et'i
tiklatin veya 1SS'nize basvurun.

4. Kurulumu tamamlamak i¢in ekrandaki
yonergeleri izleyin ve ISP'nizin verdigi
kurulum bilgilerini kullanin.



Windows Vista

1. Acik dosyalari kaydedip kapatin ve agik
programlardan ¢ikin.

2. Baslat @ — Denetim Masasi'ni tiklatin.

3. Arama kutusuna, ag yazin ve ardindan
Ag ve Paylasim Merkezi— Bir baglanti
veya Ag kur— internete baglan égesini
tiklatin.
internete Baglan penceresi gériinir.

K4 NOT: Ne tir bir baglanti segeceginizi
bilmiyorsaniz, Segmeme yardim et'i
tiklatin veya 1SS'nize bagvurun.

4. Kurulumu tamamlamak igin ekrandaki

yonergeleri izleyin ve ISP'nizin verdigi
kurulum bilgilerini kullanin.

Inspiron Diziisti Bilgisayarinizi Kurma

17



;. Inspiron Dizustu Bilgisayarinizi Kullanma

Bu bolimde Inspiron™ dizisti bilgisayarinizda bulunan 6zellikler hakkinda bilgi
verilmektedir.

Sagdan Gériiniim Ozellikleri

{

/ a B\
i\ o, 0

N

18



Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Optik siiriicti — CD veya DVD'leri oynatir veya kaydeder. Daha fazla bilgi igin, sayfa
34 "Optik Surtclyi Kullanma" bolimine bakin.

Optik siiriicii 15191 — Optik slrtcinin gikarma digmesine bastiginizda veya bir disk
yerlestirip okunmaya basladiginda yanip soner.

Optik siiriicii gitkarma diigmesi — Basildiginda optik surlclyl tepsisini gikarir.

4 Givenlik kablosu yuvasi — Piyasada bulunabilen bir glivenlik kablosunu

bilgisayariniza baglamak ic¢in kullanilir.

NOT: Guvenlik kablosunu satin almadan 6nce, bilgisayarinizdaki giivenlik kablosu
yuvasina uyacagindan emin olun.

19



Inspiron Diziistu Bilgisayarinizi Kullanma

Soldan Goriiniim Ozellikleri

20




Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

1 EI AC adaptorii konektorii — Bilgisayara gli¢ saglamak ve pili sarj etmek
amaciyla AC adaptort baglamak igin kullanilr.

2 USB 2.0konnektorleri (3) — Fare, klavye, yazici, harici strtici ya da MP3 galar
gibi USB aygitlarini baglamak igin kullanilir.

3 Ag konnektorii — Kablolu ag kullandiginizda bilgisayarinizi aga veya bir genis
bant aygitina baglamak igin kullanilr.

4 VGA konnektorii — Bir monitor ya da projektort baglamak igin kullanilir.

21



Inspiron Diziistu Bilgisayarinizi Kullanma

Onden Goriiniim Ozellikleri

5 3 S ©-©¢

22



Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

1 Pil durum 1s1§1 — Pil sarj durumunu gdstermek igin sabit bicimde yanar veya
yanip soner.
Gug durumu 15131 hakkinda daha fazla bilgi igin, bkz. "Durum Isiklari ve Gostergeleri"
sayfa 26.

2 Sabit disk etkinlik 151g1 — Bilgisayar veri okurken veya sabit sirucu etkinligini
gOstermek i¢i yanip soner.

3 Pil durum 1511 — Pil sarj durumunu gostermek icin sabit bicimde yanar veya
yanip soner. Pil gésterge isiklari hakkinda daha fazla bilgi igin, bkz. "Durum Isiklari ve
Gostergeleri" sayfa 26.

NOT: Bilgisayar AC adaptért kullanarak calistirildiginda pil sarj olur.

4 3-in-1 Ortam Karti Okuyucusu — Bu dijital bellek kartinda bulunan dijital
fotograf, muzik, video ve belgeleri gorintilemek ve paylagsmak icin hizli ve kullanish
bir yol saglar:

NOT: Bilgisayariniz, ortam karti yuvasinda takili bos bir plastik kartla birlikte gelir.
Bos kartlar yuvalari tozdan ve nesnelerden korur. Bos karti, yuvada takil bellek

karti olmadiginda kullanmak Uzere saklayin; baska bilgisayarlarin bos kartlari sizin
bilgisayariniza uymayabilir.

23



Inspiron Diziistu Bilgisayarinizi Kullanma

5 Analog mikrofon — Gorintill konferans ve ses kaydi icin kaliteli ses saglar.

6 Ses cikisi/Kulaklik konnektorii — Kulaklik veya elektrikli hoparlor ya da ses
sistemi baglamak igin kullanilr.

7 Ses Girisi/ Mikrofon konnektorii — Mikrofonu baglamak ya da ses programlari
ile birlikte kullanmak igin ses girisi yapmakta kullanilir.

24



Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

25



Inspiron Diziistu Bilgisayarinizi Kullanma

Durum Isilari ve Gostergeleri

Pil Durum Isigi

Gosterge 15191
durumu

AC adaptorii  kesintisiz beyaz

kapali

Pil kesintisiz sari
kapali

Bilgisayar durumu
(durumlarr)

acik/beklemede/
kapali/hazirda beklet

acik/beklemede/
kapali/hazirda beklet

acik/beklemede

aclk/beklemede/
kapali/hazirda beklet

kapali/hazirda
bekletme

Pil sarj diizeyi
<= %98
> %98

<=10%
> 10%

<=10%

K NOT: Bilgisayar AC adaptéri kullanarak caligtiriidiginda pil sarj olur.

26



Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Gug Dugmesi Is1g1/Glig¢ Gosterge Isigi O

Gosterge 15191 durumu Bilgisayar durumu
(durumlari)
Gii¢ durum kesintisiz beyaz actk
18191 kapali kapali/hazirda
bekletme
aralikli beyaz beklemede

E NOT: Gig sorunlari hakkinda bilgi i¢in bkz. 45. sayfadaki "Gli¢ Sorunlari".

27



Inspiron Diziistu Bilgisayarinizi Kullanma

Bilgisayarin Alt Kismindaki Ozellikler

—J L)

: - ™
2 I B B B )
HEEEEEEEEEE |
[T LT LT LTI T T 1] |
[T LT T TTTTT]] ]
[T LTI TTTTT] J

H HEE [T T LT |

.
S 2/

3 4

28



Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

1
1 Gii¢ diigmesi — Basildigi zaman bilgisayari agip kapatmak igindir.

2

Fonksiyon tusu sirasi — Kablosuz etkinlestirme veya devre disi birakma tusu,
parlaklik arttirma ve azaltma tuslari, goklu ortam tuslari, ve dokunmatik ylzey
digmeleri bu sirada yer alir. Coklu ortam tuslari hakkinda daha fazla bilgi icin, bkz.
"Coklu Ortam Kontrol Tuslar" sayfa 32.

Dokunmatik yiizey diigmeleri (2) — Bir faredeki gibi sag ve sol tiklatma islevlerini
sagdlar.

Dokunmatik yiizey — imleci hareket ettirme, segilen égeleri siriikleme ya da tasima
ve ylzeyi tiklatarak sol tiklatma gibi bir fare ile yapilabilen iglevleri saglar.
Dokunmatik ylzey Scroll (Kaydirma), Zoom (Yakinlastirma) ve Rotation (Déndiirme)
Ozelliklerini destekler. Ayarlari degistirmek i¢cin masaustunin bildirim alanindaki

Dell Dokunmatik ylizey simgesini gift tiklatin. Daha fazla bilgi icin 30. sayfadaki
"Dokunmatik Yizey Hareketleri" bolimine bakin.

NOT: Dokunmatik yuzeyi etkinlestirmek veya devre disi birakmak icin, klavye
Uzerindeki fonksiyon tusu sirasindaki®2 tusuna basin.

29



Inspiron Diziistu Bilgisayarinizi Kullanma

Dokunmatik Ylizey
Hareketleri
Scroll (Kaydirma)

icerik boyunca kaydirma yapmanizi saglar.

Kaydirma 6zellikleri sunlardir:

Klasik Kaydirma — Yukari veya asagi ve

saga veya sola kaydirmak igindir.

Yukari ve asagi kaydirmak igin:
Dikey kaydirma bolgesinde
parmaginizi yukari veya
asag! dogru hareket ettirin
(dokunmatik ylizeyin en sag
kismr).

Saga veya sola kaydirmak igin:
Yatay kaydirma bdlgesinde
parmaginizi saga veya sola
hareket ettirin (dokunmatik
ylzeyin en alt kismi).

Dairesel Kaydirma — Yukari veya asagi
ve saga veya sola kaydirmak igindir.

Yukari ve asagi kaydirmak igin:
Dikey kaydirma alaninda
(dokunmatik yizeyin en
sagi) yukari kaydirmak igin
parmaginizi saat yonunde,
asag kaydirmak iginse saat
yoninln aksi istikametinde
dairesel bir sekilde hareket
ettirin.

Saga veya sola kaydirmak igin:
Yatay kaydirma bolgesinde
(dokunmatik ylizeyin en
alt kismi) parmaginizi,
saga kaydirmak igin saat
yoniinde, sola kaydirmak
icinse saat yonunun tersi
yonde dairesel bir hareketle
hareket ettirin.



Zoom (Yakinlagtirma)

Ekran igeriginin bliyltme oranini
artirmanizi veya azaltmanizi saglar.
Yakinlastirma 6zellikleri sunlardir:

Bir parmakla yakinlagtirma —
Yakinlastirip uzaklastirmaniz igindir.

Yakinlastirmak igin:
Parmaginizi yakinlastirma
bdlgesinde (dokunmatik
ylizeyin en sol kismi) yukari
hareket ettirin.

Uzaklastirmak igin:

Parmaginizi yakinlagtirma
bdlgesinde (dokunmatik
ylizeyin en sol kismi) asagi
hareket ettirin.

Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

31



Inspiron Diziistu Bilgisayarinizi Kullanma

Coklu Ortam Kontrol Tuslari

Coklu ortam kontrol tuslari klavye Gzerindeki fonksiyon tusu sirasina yerlestirilmistir.
Coklu ortam kontrollerini kullanmak igin gerekli coklu ortam digmesine basin. Coklu ortam
kontrol diigmelerini Sistem Kur (BIOS) Programi'ni veya Windows Mobility Center'i
kullanarak yapilandirabilirsiniz.

Sistem Kur (BIOS) Programi

1. Sistem Kur (BIOS) programina girmek icin POST (agilis sirasinda kendi kendini
sinama) esnasinda <F2> tusuna basin.

2. islev Tusu Davranisi 6gesinde Once Goklu Ortam Tusu veya Once islev Tusu
secenegini belirleyin.

Once Goklu Ortam Tusu — Bu varsayilan segenektir. iliskillendirilmi§ ¢oklu ortam eylemini

gerceklestirmek i¢in herhangi bir goklu ortam tugsuna basin. Islev tusu eylemi igin <Fn> +

gerekli iglev tusuna basin.

Once islev Tusu — lliskilendirilmis islevi gergeklestirmek igin herhangi bir islev tusuna basin.
Coklu ortam eylemi igin <Fn> + gerekli ortam denetimi tusuna basin.

i NOT: Once Goklu Ortam Tusu segenegi sadece isletim sisteminde etkindir.

Windows Mobility Center
1. Windows Mobility Center'i galistirmak igin <@><X> tuslarina basin.
2. islev Tusu Satiri'nda iglev Tusu veya Goklu Ortam Tugu segenegini belirleyin.

32



Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

BN

%)

e Sesikapatma 4« Onceki sarkiyi veya boliimii calma
i Ses seviyesini kisma »/Il Oynatma veya duraklatma
") Ses seviyesini agma »»| Sonraki sarkiyi veya bolimi ¢alma

33



Inspiron Diziistu Bilgisayarinizi Kullanma

Optik Siruciyl Kullanma

DIKKAT: Optik siiriicii tepsisini agtiginizda veya kapattiginizda asagi
bastirmayin. Siiriiciiyi kullanmadiginiz siire iginde optik siiriicii tepsisini kapali
tutun.

ADiKKAT: Disk calarken veya kaydederken bilgisayari hareket ettirmeyin.

Bu optik sirticti, CD, DVD'leri ylritir veya bunlara yazar. Diskleri optik suriicu tepsisine
yerlestirirken lzerinde baski veya yazi olan tarafin yukari doniik oldugundan emin olun.

Optik slrucuye disk yerlestirmek igin:

1. Optik surlictudeki gikarma digmesine basin.

2. Optik surtcu tepsisini disari gekin.

3. Diski, etiket tarafi yukari gelecek sekilde optik surlicl tepsisinin ortasina yerlestirin ve
diski mile yerlestirin.

4. Optik surucu tepsisini tekrar sirucuye itin.

34



Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

1 disk

2 mil

3 optik surici tepsisi
4 cikarma dugmesi

35



Inspiron Diziistu Bilgisayarinizi Kullanma

Ekran Ozellikleri

o R

oF——n
|
/

36



Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

1 Kamera etkinlik gostergesi — Kameranin agik mi yoksa kapali mi oldugunu
gOsterir.
2 Kamera — Video yakalama, konferans goriismesi ve sohbet igin yerlesik kamera.

3 Ekran — Ekraniniz bilgisayarinizi satin alirken yaptiginiz secimlere dayal olarak
degisiklik gosterebilir. Ekranlar hakkinda daha fazla bilgi igin, support.dell.com/manuals
adresinde bulunan Dell Teknoloji Kilavuzu‘na veya asagidaki konuma bakin.

Windows® 7: Baglat €@ — Tiim Programlar— Dell Yardim Belgeleri
Windows Vista®: Baglat @ — Yardim ve Destek— Dell EDocs

37



Inspiron Diziistu Bilgisayarinizi Kullanma

Pili Cikarma ve Yerine Takma

UYARI: Bu boliimdeki yordamlari gergeklestirmeye baslamadan 6nce,
bilgisayarinizla birlikte gelen giivenlik bilgilerini okuyun.

UYARI: Uyumsuz pil kullanimi yangin veya patlama riskini artirabilir. Bu
bilgisayar sadece Dell'den satin alinan bir pil ile birlikte kullanilmalidir. Diger
bilgisayarlardan ¢ikarilan pilleri kullanmayin.

UYARI: Pili cikarmadan 6nce bilgisayari kapatin ve harici kablolari ¢ikarin (AC
adaptor de dahil olmak lizere).

Pili gcikarmak igin:

1. Bilgisayari kapatin ve ters gevirin.

2. Pil serbest birakma mandalini ve pil kilitteme mandalini kaydirarak a¢ik konuma getirin.
3. Pili yuvanin digina kaydirin ve kaldirin.

Pili degistirmek igin:

1. Pil Uzerindeki tirnaklari pil yuvasindaki slotlarla hizalayin.
2. Pili yuvaya takin ve yerine oturana kadar itin.

3. Pil kilitleme mandalini kaydirarak kilitli konuma getirin.

38



Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

1 pil kilitteme mandal
2 pil
3 pil serbest birakma mandali

39



Inspiron Diziistu Bilgisayarinizi Kullanma

Yazilim Ozellikleri

K NOT: Bu bdlimde agiklanan 6zellikler hakkinda daha fazla bilgi igin
support.dell.com/manuals adresindeki Dell Teknoloji Kilavuzu'na veya asagidaki
konuma bakin:

Windows® 7: Baglat € — Tiim Programlar— Dell Yardim Belgeleri

Windows Vista®: Baglat @ — Yardim ve Destek— Dell EDocs

Verimlilik ve iletisim

Bilgisayarinizi kullanarak sunum, brogur, tebrik karti, el ilani ve tablolar yaratabilirsiniz.
Dijital fotograflari ve gorintuleri de duizenleyebilir ve gorintileyebilirsiniz.
Bilgisayarinizda yUkli olan yazilimin satin alma emrini denetleyin.

internet'e baglandiktan sonra, web sitelerine erisebilir, bir e-posta hesabi kurabilir ve
dosyalari kargiya veya karsidan yukleyebilirsiniz.

Eglence ve Coklu Ortam

Bilgisayarinizi kullanarak video izleyebilir, oyun oynayabilir, miizik ve Internet radyo
istasyonlarini dinleyebilirsiniz.

Dijital fotograf makineleri ve cep telefonlari gibi taginabilir cihazlardaki resim ve video
dosyalarini indirebilir ya da kopyalayabilirsiniz. istege bagli yazilim uygulamalari diske
kaydedebilen, MP3 calarlar ve portatif eglence cihazlari gibi taginabilir cihazlara kaydedilen
ya da bagl TV'ler, projektorler ve ev sinemasi ekipmanlarinda dogrudan oynatilabilen ve
izlenebilen miizik ve video dosyalarini organize etmenizi ve yaratmanizi saglar.

40



Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Dell DataSafe Cevrimicgi Yedekleme
K NOT: Dell DataSafe Cevrimici Yedekleme, tim bélgelerde bulunmayabilir.
K NOT: Hizli ylkleme/indirme hizlari igin bir genis bant baglantisi tavsiye edilir.

Dell DataSafe Online, verilerinizi ve diger 6nemli dosyalarinizi hizsizlik, yangin veya dogal
felaketler gibi kotl kazalardan korumaya yardim eden otomatik bir yedekleme ve kurtarma
servisidir. Hizmete, parola korumali bir hesap kullanarak bilgisayarinizdan erisebilirsiniz.

Daha fazla bilgi i¢in, delldatasafe.com adresine gidin.
Yedeklemeleri zamanlamak igin:

1. Gorev gubugundaki Dell DataSafe Online simgesini 0 tiklatin.
2. Ekranda goriinen yonergeleri uygulayin.

41



Inspiron Diziistu Bilgisayarinizi Kullanma

Dell Dock

Dell Dock, sik kullanilan uygulamalara, dosyalara ve klasérlere kolay erismenizi sadlayan
bir grup simgeden olusur. Asagidakileri gerceklestirerek Dock'u kisisellestirebilirsiniz:

* Simge ekleme veya kaldirma

« iligkili simgeleri kategorilere ayirip gruplama

ceen

* Dock'in rengini ve konumunu degistirme
* Simgelerin ¢alisma bigimini degistirme

e
"‘H

Kategori Ekleme

1. Dock'u sag tiklatin, Kategori— Ekle'yi
tiklatin. Kategori Ekle/Diizenle
penceresi gorintulenir.

2. Baslik alanina kategori igin bir baslik girin.

3. Bir resim seg: kutusundan kategoriye
bir simge segin.
4. Kaydet'i tiklatin.

Simge Ekleme

Bir simgeyi surikleyin ve Dock veya
kategoriye birakin.

42

Bir Kategori veya Simgeyi Kaldirma

1. Dock'taki kategoriyi veya simgeyi sag
tiklatin ve Kisayolu sil ya da Kategoriyi
sil 6gesini tiklatin.

2. Ekrandaki yonergeleri izleyin.

Dock'i Kigisellestirme

1. Dock'u sag tiklatin ve ardindan
Geligmis Ayar..."| tiklatin.

2. Dock'u kisisellestirmek icin istenen 6geyi
segin.



Sorunlari Cozme

B.u bélijmc.je.bilgisa}{arlnlzla .ilgili stirun . Sesli Uyan
giderme bilgileri verilmektedir. Asagidaki Kodu
yonergeleri kullanarak sorununuzu

cbzemezseniz, 49. sayfadaki "Destek Bir
Araglarini Kullanma ya da 73. sayfadaki
"Dell'e Bagvurma" adli bélimlere bakin. i
i
Sesli Uyar Kodlari
Bilgisayariniz, hata veya sorun olmasi
halinde, baglatma sirasinda bir dizi uyari
sesi ¢ikarabilir. Sesli uyari kodu adi verilen
sesli uyari dizileri bir sorunu belirtir. Bu
meydana gelirse, sesli uyari kodunu not Uc
alin ve Dell'e basvurun (73. sayfadaki
"Dell'e Bagvurma" bélimine bakin). Dért
i NOT: Parca degistirmek igin Bes
support.dell.com/manuals Alti
adresindeki Servis El Kitabr'na bakin. Yedi
Sekiz

Olasi Sorun

Olasi sistem karti arizasi —
BIOS ROM saglama toplami
arizasl

RAM algilanmadi

NOT: Bellek modulinu
taktiysaniz veya
degistirdiyseniz, bellek
moduliinlin diizgiin bir sekilde
yerine oturdugundan emin olun.
Olasi sistem karti arizasi —
Yonga kiimesi hatasi

RAM okuma/yazma arizasi
Gergek Zamanli Saat arizasi
Ekran karti veya yonga arizasi
islemci arizasi

Ekran arizasi

43




Sorunlari Gézme

Ag Sorunlan

Kablosuz Baglantilar
Kablosuz ag baglantisi kesilirse —

Kablosuz yonlendirici gevrimdisi ya da
bilgisayarinizdaki kablosuz baglanti 6zelligi
devre disi birakilmigtir.

» Kablosuz yonlendiricinizin agik ve veri
kaynaginiza (kablolu modem ya da ag
hub't) bagh olup olmadigini kontrol edin.

* Bilgisayarinizda kablosuzun
etkinlestirilmis oldugundan emin olun
(bkz. sayfa 12 "Kablosuzu Etkinlestirin
veya Devre Digi Birakin").

» Kablosuz yonlendiriciyle olan
baglantinizi yeniden kurun (15.
sayfadaki "Kablosuz Baglanti Kurma"
bolimine bakin).

* Girisim kablosuz baglantinizi engelliyor
ya da etkiliyor olabilir. Bilgisayarinizi
kablosuz yonlendiriciye daha yakin bir
yere tasimayi deneyin.

44

Kablolu Baglantilar
Ag baglantisi kesilirse — AJ kablosu
gevsek ya da zarar gormustar.

Kablonun takili oldugundan ve zarar
gormediginden emin olmak igin kabloyu
kontrol edin.



Gli¢c Sorunlari

Gii¢ 15191 yanmiyorsa — Bilgisayariniz

ya kapalidir, hazirda beklet durumundadir,

veya elektrik gitmiyordur.

* Gl¢ diigmesine basin. Bilgisayariniz
kapall veya uyku modundaysa normal
calismasina doner.

* AC adaptori kablosunu gikarip hem
bilgisayarin gii¢ konnektériine hem de
elektrik prizine tekrar takin.

« Bilgisayariniz ¢ok cikisl bir elektrik
prizine bagliysa, prizin elektrik prizine
takih ve agik oldugundan emin olun.

¢ Bilgisayarin dogru ¢alistigindan emin
olmak igin glic koruma aygitlarini,
cok cikish elektrik prizlerini ve elektrik
uzatma kablolarini gegici olarak devre
disi birakin.

e Elektrik prizine lamba gibi baska
bir cihaz takarak, prizin sorunsuz
galistigindan emin olun.

Sorunlari Gézme

* AC adaptori kablo baglantilarini
denetleyin. AC adaptdrin Gzerinde bir
Isik varsa, bu 1g1§1n yandigindan emin
olun.

Gug 15191 kesintisiz olarak beyaz renkte
yaniyor ve bilgisayar tepki vermiyorsa —
Ekran tepki vermiyor olabilir.

* Bilgisayar kapanana kadar gl¢
digmesine basin, sonra tekrar agin.

* Sorun devam ederse Dell'e bagvurun
(73. sayfadaki "Dell'e Bagvurma"
boélimune bakin).

Giic 15191 aralikli beyazsa — Bilgisayar
bekleme durumundadir ya da ekran yanit
vermiyor olabilir.

* Normal igsleme devam etmek igin
klavyede bir tusa basin, bagl fareyi
veya dokunmatik ylizey Uzerindeki
parmaginizi oynatin ya da glg¢
digmesine basin.

45



Sorunlari Gézme

e Ekran yanit vermiyorsa bilgisayar
kapanana kadar gu¢ dugmesine basin
ve ardindan bilgisayari yeniden agin.

* Sorun devam ederse Dell'e bagvurun
(73. sayfadaki "Dell'e Bagvurma"
bélimulne bakin).

Bilgisayarinizin sinyalleri almasini
engelleyen bir girisim ile
kargilagirsaniz — istenmeyen bir
sinyal diger sinyalleri etkileyerek ya da
engelleyerek girisime neden oluyor. Girigimin
bazi olasi nedenleri asagida belirtilmigtir:

* Glg, klavye ve fare uzatma kablolari.

* Cok cikigli elektrik prizine ¢ok fazla aygit
bagh.

* Ayni elektrik prizine gok cikigh elektrik
prizleri baglanmis.

46

Bellek Sorunlari
Yetersiz bellek mesaji alirsaniz —

* Acik dosyalari kaydedip kapatin ve
kullanmadiginiz agik programlardan ¢ikin
ve sorunun giderilip gideriimedigine bakin.

* En az bellek gereksinimleri igin yazilim
belgelerine bakin.

* Bellek modulinG (moddallerini)
konektor(ler)e yeniden takin (yonergeler
icin support.dell.com/manuals
adresindeki Servis El Kitabi'na bakin).

* Sorun devam ederse Dell'e bagvurun
(73. sayfadaki "Dell'e Bagvurma"
bolimine bakin.)

Baska bellek sorunlariyla karsilasirsaniz —
¢ Dell Diagnostics programini ¢alistirin
(53. sayfadaki "Dell Diagnostics
programi" adli bolime bakin).
* Sorun devam ederse Dell'e bagvurun

(73. sayfadaki "Dell'e Bagvurma"
bolimine bakin).



Kilitlenmeler ve Yazilim

Sorunlari

Bilgisayar baslatilamiyorsa — AC
adaptdru kablosunun bilgisayara ve prize
sikica takili oldugundan emin olun.

Bir program tepki vermeyi durdurursa —

Programi sonlandirin:

1. Ayni anda <Crtl><Shift><Esc> tuslarina
basin.

2. Uygulamalar'i tiklatin.

3. Yanit vermeyen programi tiklatin.

4. Gorevi Sonlandir' tiklatin.

Bir program siirekli gakismaya neden

oluyorsa — Yazilimin belgelerine g6z

atin. Gerekirse programi kaldirip yeniden

yukleyin.

K NOT: Yazilimin kurulum yonergeleri
genellikle yazilimin belgelerinde veya
diskte (CD veya DVD) bulunur.

Sorunlari Gézme

Bir program Microsoft® Windows®
isletim sisteminin 6nceki bir stiriimii igin
tasarlanmigsa —

Program Uyumluluk Sihirbazi'ni

calistirin. Program Uyumluluk Sihirbazi,
bir programi, Microsoft Windows isletim
sisteminin dnceki striimlerine ait bir ortama
benzer bir ortamda galisacak sekilde
yapilandirir.

Windows® 7

1. Baslat @ — Denetim Masasi—
Programlar— Windows'un eski
stirimleri i¢in yapilmig programlar
calistir.

2. Hos geldiniz ekraninda ileri'yi tiklatin.
3. Ekrandaki yonergeleri izleyin.
Windows Vista®

1. Baglat € — Denetim Masasi—
Programlar— Windows'un bu siiriimii
ile eski bir program kullan'i tiklatin.

47



Sorunlari Gézme

2. Hos geldiniz ekraninda ileri'yi tiklatin.
3. Ekrandaki yonergeleri izleyin.
Bilgisayar yanit vermiyorsa veya sabit
bir mavi ekran belirmigse —

DIKKAT: igletim sistemi yoluyla
bir kapatma yapamazsaniz verileri
kaybedebilirsiniz.

Klavyenizdeki bir tusa basarak veya farenizi
hareket ettirerek bir yanit alamiyorsaniz,
glic digmesini bilgisayar kapanana kadar
basili tutun ve ardindan bilgisayarinizi
yeniden baglatin.

Baska yazilim sorunlariniz varsa —
* Dosyalarinizi hemen yedekleyin.

* Sabit slriicti veya CD'leri denetlemek
igin bir virGs tarama programi kullanin.

* Acik dosya veya programlari kaydedip
kapatin ve bilgisayarinizi Baslat
menusunden kapatin.

48

* Sorun giderme bilgileri igin yazilim
belgelerine bakin veya yazilim
Ureticisine basvurun:

—Programin bilgisayarinizda yukli
isletim sistemi ile uyumlulugundan
emin olun.

—Bilgisayarinizin yazilimi
calistirmak igin en diisik donanim
gereksinimlerini karsiladigindan emin
olun. Bilgi i¢in yazihm belgelerine
bakin.

—Programin yuklendiginden ve uygun
sekilde yapilandirildigindan emin
olun.

—Aygit surlculerinin programla
gakismadigindan emin olun.

—Gerekirse programi kaldirip yeniden
yukleyin.



Destek Araclarini Kullanma

Dell Destek Merkezi Uyarilar (bilgisayarinizla ilgili

teknik destek uyarilari)

Dell Destek Merkezi bilgisayariniz
ve kigisellestiriimis hizmet ve destek
kaynaklariniz hakkinda bilgi saglayan
kullanimi kolay bir uygulamadir.

Uygulamayi baslatmak igin gorev

cubugunda simgesini tiklatin.

Dell Destek Merkezi giris sayfasinda
bilgisayarinizin model numarasi, servis
etiketi, hizli servis kodu ve servis iletigsim
bilgileri goruntilenir.

Dell Destegi (DellConnect™
ile Teknik Destek, Misteri
Hizmetleri, Egitim ve
Ogreticiler, Solutions Station”
ile Nasil Yapilir Yardimi ve
PC CheckUp ile Cevrimigi
Tarama)

Sisteminiz Hakkinda (Sistem
Belgeleri, Garanti Bilgileri,
Sistem Bilgileri, Yukseltmeler
ve Aksesuarlar)

™

Giris sayfasi, asagidakilere erismek igin
de baglantilar igerir:

Self Help (Sorun Giderme,
Guvenlik, Sistem Performansi,

Dell Destek Merkezi ve kullanilabilir destek

Ag/internet, Yedekleme/ araglari hakkinda daha fazla bilgi icin,
Kurtarma ve Windows isletim support.dell.com sitesindeki Servisler
sistemi) sekmesini tiklatin.

49



Destek Araglarini Kullanma

Dell indirmelerim

K NOT: Dell indirmelerim, tim bélgelerde
bulunmayabilir.

Yeni bilgisayariniza 6nceden yliklenmis
bazi yazilimlar bir yedekleme CD

veya DVD'si icermez. Bu yazilim Dell
indirmelerimde mevcuttur. Bu web
sitesinden yeniden yuklemek veya kendi
yedekleme ortaminizi olusturmak igin
kullanilabilir yazilimlari indirebilirsiniz.

Dell indirmelerim'e kaydolmak ve kullanmak

icin:

1. downloadstore.dell.com/media
adresine gidin.

2. Kaydolmak ve yazilimi indirmek igin
ekrandaki yonergeleri izleyin.

3. Yeniden kurun veya gelecekte kullanmak
amaciyla yazilimin yedekleme ortami
olusturun.

50

Sistem lletileri

Bilgisayarinizda bir sorun ya da hata
varsa, sorunun ya da hatanin nedenini ve
sorunu gidermek igin yapilmasi gerekenleri
saptamaniza yardimci olacak bir Sistem
Mesaji gortntilenebilir.

i NOT: Aldiginiz ileti asagidaki 6rnekler
arasinda degilse, isletim sisteminin
veya ileti goriintllendiginde galismakta
olan programin belgelerine bakin. Ayni
zamanda, sabit surlGclinuzde veya
support.dell.com/manuals adresinde
bulunan Dell Teknoloji Kilavuzu'na
bakabilir ya da Dell'e basvurabilirsiniz
(destek i¢in 73. sayfadaki "Dell'e
Basvurma" adh bélime bakin).



Dikkat! Bu sistemde 6nceki onyiikleme
tesebbusleri [nnnn] denetim noktasinda
basarisiz oldu. Bu sorunu ¢6zme
konusunda yardim igin, liitfen bu
denetim noktasini not edin ve Dell
Teknik Destegi'ne bagvurun — Bilgisayar
ayni hata i¢in arka arkaya Ug¢ defa
onyukleme islemini basaramadi. Yardim
icin Dell'e basvurun (73. sayfadaki "Dell'e
Basvurma" adli bolime bakin).

CMOS saglama toplami hatasi — Olasi
sistem karti hatasi veya RTC pil guct
dusuk. Pil degistirme
(support.dell.com/manuals)
adresindekiSevis Kilavuzu'na bakin veya
Dell'e Bagvurun (bkz. "Dell'e bagvurma"
sayfa 73).

Sabit disk siiriicii arizasi — POST
sirasinda olasi sabit disk arizasi. Yardim
icin Dell'e bagvurun (73. sayfadaki "Dell'e
Basvurma" adl bélime bakin).

Destek Araglarini Kullanma

Sabit disk siriicii okuma arizasi —
Sabit disk 6n ylkleme sinamasi sirasinda
olasi sabit disk arizasi. Yardim igin Dell'e
basvurun (73. sayfadaki "Dell'e Bagvurma"
adli bélime bakin).

Klavye hatasi — Klavye hatasi ya da
gevsek kablo. Klavyeyi degistirin
(support.dell.com/manuals adresindeki
Servis El Kitabr'na bakin).

Hicbir 6nyukleme aygiti yok — Sabit
surlictude 6nyuklenebilir bélim yok, sabit
sirlict kablosu gevsek ya da dényuklenebilir
bir aygit yok.

« Onyiikleme aygitiniz sabit disk siiriiciisi
ise, kablolarin bagli, strtctiniin dogru
sekilde takilmig ve 6nyUklenebilir aygit
olarak bolimlendirilimis oldugundan emin
olun.

e Sistem kurulumuna girin ve 6nytkleme
sirasi bilgisinin dogru oldugundan emin
olun (sabit siriicinizde veya
support.dell.com/manuals adresinde
bulunan Dell Teknoloji Kilavuzu'na bakin).

51



Destek Araglarini Kullanma

Siiredlger sesi kesintisi yok — Sistem
karti Gzerindeki yonga veya sistem karti
arizali olabilir. Yardim i¢in Dell'e bagvurun
(73. sayfadaki "Dell'e Bagvurma" adli
boliime bakin).

USB asir akim hatasi — USB aygitini
cikarin. USB aygitinizin diizgiin ¢alismasi
icin daha fazla guce ihtiyaci var. USB
aygitinizi baglamak igin harici bir glig
kaynagi kullanin ya da aygitinizin iki USB
kablosu varsa, her ikisini de baglayin.

DIKKAT — Sabit Disk Siiriiciisii

KENDIi KENDINE iZLEME SISTEMiI bir
parametrenin normal ¢alisma araligini
astigini bildirdi. Dell rsize verilerinizi
diizenli olarak yedeklemenizi 6nerir.
Aralik disinda calisan bir parametre olasi
sabit disk siiriicii géstergesi olabilir
veya olmayabilir. — S.M.A.R.T hatasi,
olasi sabit disk surticu hatasi. Yardim
icin Dell'e basvurun (73. sayfadaki "Dell'e
Basvurma" adli bolime bakin).

52

Donanim Sorun Giderici

isletim sistemi kurulumu sirasinda bir
aygit algilanamazsa veya algilandigi
halde, yanlis yapilandirilirsa, uyumsuzlugu
¢6zmek icin Donanim Sorun Giderici'yi
kullanabilirsiniz.

Donanim Sorun Giderici'yi baglatmak igin:
1. Baslat @—» Yardim ve Destek'i tiklatin.

2. Arama alanina donanim sorunu
giderme yazin ve aramayi baslatmak
igin <Enter> tusuna basin.

3. Arama sonuglarinda sorunu en iyi

sekilde tanimlayan secgenegi belirleyin ve
kalan sorun giderme adimlarini izleyin.



Dell Diagnostics programi

Bilgisayarinizla ilgili bir sorun yasarsaniz,
teknik yardim igin Dell'e basvurmadan
once "Kilittenmeler ve Yazilim Sorunlar”
boélumuandeki gerekli kontrolleri yapin
(bkz.47) ve Dell Diagnostics'i galistirin.

E NOT: Dell Diagnostics yalnizca Dell
bilgisayarlarda galgir.

K NOT: Drivers and Utilities (Strtculer
ve Yardimci Programlar) CD'si
bilgisayarinizla birlikte verilmeyebilir.

Sinamak istediginiz aygitin sistem ayarlar
programinda goruntilendiginden ve etkin
oldugundan emin olun. Sistem Kur (BIOS)
programina girmek i¢in POST (aclilis
sirasinda kendi kendini sinama) esnasinda
<F2> tusuna basin.

Sabit disk suriictinizden veya Drivers and
Utilities (Surlculer ve Yardimci Programlar)
CD'sinden Dell Diagnostics programini
baslatin.

Destek Araglarini Kullanma

Dell Diagnostics Programini Sabit
Siiruciiniizden Baslatma

Dell Diagnostics programi sabit disk
surlictinlizde gizli bir tanilama yardimci
programi boélumuindedir.

E NOT: Bilgisayarinizin ekraninda
herhangi bir sey goriintilenemiyorsa,
(73. sayfadaki "Dell'e Bagvurma" adli
bélime bakin).

1. Bilgisayarin sorunsuz sekilde galigan bir
elektrik prizine bagh oldugundan emin
olun.

2. Bilgisayarinizi agin (veya yeniden
baslatin).

3. DELL"™ logosu gériindigiinde hemen
<F12> tusuna basin. Onyiikleme
menusinden Diagnostics segenegini
belirleyin ve <Enter> tusuna basin.

Bu, bilgisayarinizdaki Onyiikleme
Oncesi Sistem Degerlendirmesi'ni (PSA)
calistirabilir.

53



Destek Araglarini Kullanma

E

NOT: Cok uzun siire bekler ve igletim
sistemi logosunu gorirseniz, Microsoft®
Windows® masaldistii goriinene kadar
beklemeye devam edin ve sonra
bilgisayarinizi kapatip yeniden deneyin.

NOT: Hicbir tanilama yardimci programi
bélimi bulunamadigini belirten bir ileti
gorirseniz, Dell Diagnostics programini
Drivers and Utilities (Suruculer ve Yardimci
Programlar) ortamindan baslatin.

PSA calistirilirsa:

54

a. PSA, sinamalari ¢alistirmaya

bagslayacaktir.

. PSA basarili bir sekilde tamamlanirsa,
asagidaki mesaj goruntulenir: "Su

ana kadar bu sistemle ilgili
herhangi bir hata bulunmadi.
Kalan bellek sinamalarini
gerceklestirmek istiyor
musunuz? Bu islem, 30 dakika
civari veya daha fazla zaman
alacaktir. Devam etmek
istiyor musunuz? (Onerilir)."

c. Bellek sorunlari yasiyorsaniz <y>,
yasamiyorsaniz <n> tusuna basin.

d. Su mesaj goruntilenir "Dell
Tanilama Yardimci Programi
B61limii Onyilikleniyor. Devam
etmek ig¢in herhangi bir tusa
basin."

e. Bir Segenek Belirleyin penceresine
gitmek i¢in herhangi bir tusa basin.

PSA calistirilmazsa:

Sabit suriiclinizdeki diagnostics yardimci
programi bélimunden Dell Diagnostics
programini galistirmak ve Bir Segenek
Belirleyin penceresine gitmek icin herhangi
bir tusa basin.

4. Uygulamak istediginiz sinamay:i segin.

5. Sinama sirasinda bir sorunla
karsilasilirsa, sorunun hata kodunu ve
aciklamasini iceren bir ileti gorunur.
Hata kodunu ve sorun tanimini not alin
ve Dell'e basvurun (73. sayfadaki "Dell'e
Basvurma" bolimune bakin).



K4 NOT: Bilgisayarinizin Service Tag
(Servis Etiketi) numarasi, her sinama
ekraninin en ustinde géruntdlenir.
Servis Etiketi, Dell'e basvurdugunuzda
bilgisayarinizi tanimlamaniza yardimci
olur.

6. Sinama islemleri tamamlandiginda,
Choose An Option (Bir Segenek
Segcin) penceresine donmek icin sinama
ekranini kapatin.

1. Dell Diagnostics programindan ¢ikmak
ve bilgisayari yeniden baslatmak igin
Cikig'l tiklatin.

Destek Araglarini Kullanma

Dell Diagnostics Programini
Drivers and Utilities (Siiriiciiler ve
Yardimci Programlar) CD'sinden
Basglatma

K NOT: Drivers and Ultilities (Strtcller
ve Yardimci Programlar) CD'si
bilgisayarinizla birlikte verilmeyebilir.

1. Drivers and Utilities CD'sini yerlestirin.

2. Bilgisayarinizi kapatin ve yeniden
baslatin.
DELL™ logosu gérintilenir
goruntilenmez, <F12> tusuna basin.

E NOT: Cok uzun siire bekler ve isletim
sistemi logosunu gorirseniz, Microsoft®
Windows® masauisti gériinene kadar
beklemeye devam edin ve sonra
bilgisayarinizi kapatip yeniden deneyin.

A NOT: Sonraki adimlar, 6nylkleme
sirasini yalnizca bir kez degistirir.
Sonraki baslatmada, bilgisayar sistem
kurulumu programinda belirtilen
aygitlara gore onyikleme yapar.

55



Destek Araglarini Kullanma

3. Onyiikleme aygiti listesi gériindiigiinde,
CD/DVD/CD-RW secgenegini vurgulayin
ve <Enter> tugsuna basin.

4. Goruntilenen meniden Boot from CD-
ROM (CD-ROM'dan baslat) segenegini
belirtin ve <Enter> tugsuna basin.

5. CD menusuni baglatmak igin 1 yazin ve
ilerlemek icin <Enter> tusuna basin.

6. Numarali listeden Run the 32 Bit Dell
Diagnostics'i (32 Bit Dell Diagnostics
Programini Calistir) secin. Birden ¢ok
surum listelenmigse, bilgisayariniza
uygun suriima segin.

7. Uygulamak istediginiz sinamayi segin.

8. Sinama sirasinda bir sorunla
karsilasilirsa, sorunun hata kodunu ve
aciklamasini igeren bir ileti gorinur.
Hata kodunu ve sorun tanimini not alin
ve Dell'e basvurun (73. sayfadaki "Dell'e
Bagvurma" bolimine bakin).

56

K4 NOT: Bilgisayarinizin Service Tag
(Servis Etiketi) numarasi, her sinama
ekraninin en ustinde goruntdlenir.
Servis Etiketi, Dell'e basvurdugunuzda
bilgisayarinizi tanimlamaniza yardimci
olur.

9. Sinama islemleri tamamlandiginda,
Choose An Option (Bir Segenek
Segcin) penceresine donmek icin sinama
ekranini kapatin.

10. Dell Diagnostics programindan ¢ikmak
ve bilgisayari yeniden baslatmak igin
Cikig" tiklatin.

11. Drivers and Utilities (Surtculer ve
Yardimci Programlar) CD'sini gikarin.



Isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

Asagidaki segenekleri kullanarak bilgisayarinizdaki isletim sistemini geri yukleyebilirsiniz:

DIKKAT: Dell Factory Image Restore veya Isletim Sistemi diskini kullanmak
bilgisayarinizdaki tim dosyalari kalici olarak siler. Miimkiinse, bu se¢enekleri
kullanmadan o6nce veri dosyalarinizi yedekleyin.

Secgenek
Sistem Geri Yikleme
Dell DataSafe Local Backup

Sistem kurtarma ortami

Dell Factory Image Restore

Operating System (Isletim
Sistemi) diski

Oncelikli ¢6ziim olarak
segenegini kullanin
Sistem Geri Yikleme sorununuzu ¢ozmedigi zaman

isletim sistemi arizasi Sistem Geri YUkleme ve
DataSafe Local Backup kullanimini engelledigi zaman

yeni takilmis bir sabit strticuye fabrika imajini
yuklerken

bilgisayarinizi satin aldiginiz siradaki ¢calisma
durumuna geri yiklemek igin

bilgisayariniza sadece igletim sistemini tekrar
yuklemek igin

K NOT: Isletim Sistemi diski bilgisayarinizla birlikte veriimeyebilir.

57




isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

Sistem Geri Yukleme
Windows igletim sistemleri, donanima,
yazilima veya sistem ayarlarina yapilan
degisiklikler bilgisayar istenmeyen bir
sistem durumuna getirmisse, bilgisayarinizi
onceki bir sistem durumuna geri
yuklemenizi (veri dosyalarini etkilemeden)
saglayan System Restore (Sistem Geri
Yikleme) secenegini saglar. Sistem Geri
Yikleme segeneginin bilgisayarinizda
yaptigi hicbir degisiklik geri alinamaz.
ADiKKAT: Veri dosyalarinizi diizenli
olarak yedekleyin. System
Restore (Sistem Geri Yiikleme),
veri dosyalarinizi izlemez veya
kurtarmaz.

58

Sistem Geri Yiikleme
Uygulamasini Baslatma
1. Baslat @ digmesini tiklatin.

2. Aramayi Baslat kutusuna Sistem Geri
Yikleme yazin ve <Enter> tusuna
basin.

4 NOT: User Account Control (Kullanici
Hesabi Denetimi) penceresi agilabilir.
Bilgisayarda bir yoneticiyseniz,
Devam'i tiklatin; aksi takdirde
istediginiz eyleme devam etmek igin
yoneticinize basvurun.

3. ileri'yi tiklatin ve ekranda gériintiilenen

komutlari izleyin.

Sistem Geri Yiikleme 6zelliginin
sorununuzu ¢ézmemesi durumunda son
sistem geri yUklemeyi geri alabilirsiniz.



Son Sistem Geri Yiiklemeyi Geri
Alma

K NOT: Son sistem geri yliklemesini geri
almadan 6nce, acgik dosyalari kaydedip
kapatin ve agik programlardan gikin.
Sistem geri yiikleme bitene kadar
herhangi bir dosyayi veya programi
degistirmeyin, agmayin veya silmeyin.

1. Baglat € digmesini tiklatin.

2. Aramayi Baslat kutusuna Sistem Geri

Yiikleme yazin ve <Enter> tusuna
basin.

3. Son geri yiiklememi geri al'l ve

Devam'i tiklatin.

isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

Dell DataSafe Yerel
Yedekleme

DIKKAT: Dell DataSafe Local
Backup kullanmak tiim programi
ve bilgisayarinizi aldiktan sonra
yuklediginiz tiim siriciileri kalici
olarak kaldirir. Dell DataSafe

Local Backup'i kullanmadan 6nce
bilgisayariniza yiiklemeniz gerekecek
uygulamalar i¢in yedekleme ortami
hazirlayin. Dell DataSafe Local
Backup 6zelligini sadece Sistem
Geri Yiikleme ile isletim sistemi
sorununuzu ¢oézemediginizde
kullanin.

DIKKAT: Dell Datasafe Local Backup
bilgisayarinizdaki veri dosyalarini
korumak igin tasarlanmis olsa

da, Dell Datasafe Local Backup
kullanmadan 6nce veri dosyalarinizi
yedeklemeniz onerilir.

59



isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

E NOT: Dell DataSafe Local Backup, tim
bélgelerde bulunmayabilir.

E NOT: Dell DataSafe Local Backup
bilgisayarinizda kullanilabilir degilse,
Dell Factory Image Restore'u kullanin
(isletim sisteminizi geri yliklemek icin
bkz. "Dell Factory Image Restore"
sayfa 63).

Dell DataSafe Local Backup'i, sabit
surlicunlzu, veri dosyalarini koruyarak,
bilgisayari satin aldiginiz siradaki
calisma durumuna geri yuklemek igin
kullanabilirsiniz.

Dell DataSafe Local Backup sunlari
yapmanizi saglar:

¢ Bilgisayarinizi yedekleme ve 6nceki bir
galisma durumuna getirme

¢ Sistem kurtarma ortami olusturma

60

Dell DataSafe Local Backup Basic
Veri dosyalarini koruyarak fabrika imajini
geri yuklemek igin:

1. Bilgisayarinizi kapatin.

2. Bilgisayariniza bagh tim aygitlari
(USB surlcu, yazici vb) ayirin ve
yakin zamanda eklenmis tim dahili
donanimlari sékun.

K NOT: AC adaptériind gikartmayin.
3. Bilgisayarinizi agin.

4. DELL™ logosu goriindiugiinde, Geligsmis
Onyiikleme Segenekleri penceresine
erismek igin <F8> tusuna birkag defa
basin.

4 NOT: Cok uzun sire bekler ve igletim
sistemi logosunu gorirseniz, Microsoft®
Windows® masadistl gériinene kadar
beklemeye devam edin ve sonra
bilgisayarinizi kapatip yeniden deneyin.



5. Bilgisayarinizi Onarin secenegini
belirleyin.

6. Sistem Kurtarma Segenekleri
menusinden Dell DataSafe Restore
and Emergency Backup (Dell DataSafe
Geri Yukleme ve Acil Durum yedekleme)
Ogesini secin ve ekrandaki yonergeleri
izleyin.

B NOT: Geri yukleme iglemi, geri
yliklenecek verinin boyutuna bagh
olarak bir saat veya daha fazla
surebilir.

[ NOT: Daha fazla bilgi igin
support.dell.com adresindeki bilgi
tabani makale no. 353560'a bakin.

isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

Dell DataSafe Local Backup
Professional'a Yiikseltme

K NOT: Satin alirken siparis ettiyseniz Dell
DataSafe Local Backup Professional
bilgisayarinizda kurulu olabilir.

Dell DataSafe Local Backup Professional
asagidakileri yapmaniza izin veren ek
ozellikler saglar:
¢ Bilgisayarinizi dosya tiplerine gére
yedekleme ve geri yikleme

* Dosyalari bir yerel depolama aygitina
yedekleme

* Otomatik yedekleme programlama

Dell DataSafe Local Backup Professional'a
Yikseltmek igin:

1. Gorev gubugundaki Dell DataSafe Local
Backup simgesini @ cift tiklatin.

2. SIMDI YUKSELT! 6gesini tiklatin
3. Yikseltmeyi tamamlamak igin ekrandaki
yonergeleri izleyin.

61



isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

Sistem Kurtarma Ortami

ADiKKAT: Sistem kurtarma ortami
bilgisayarinizdaki veri dosyalarini
korumak igin tasarlanmis olsa
da, sistem kurtarma ortamini
kullanmadan 6nce veri dosyalarinizi
yedeklemeniz onerilir.

Sistem kurtarma ortamini, sabit
suricunlzu, bilgisayarinizdaki veri
dosyalarini koruyarak, bilgisayari satin
aldiginiz siradaki ¢calisma durumuna geri
yuklemek igin kullanabilirsiniz.

Asagidaki durumlarda sistem kurtarma
ortamini kullanin:

* isletim sistemi arizas! bilgisayarinizda
yukli olan kurtarma segeneklerinin
kullanimini engellediginde.

* Verilerin geri yiklenmesini engelleyen
sabit slrlicl arizasI meydana
geldiginde.

62

Sistem kurtarma ortamini kullanarak

bilgisayarinizin fabrika imajini geri

yuklemek igin:

1. Sistem kurtarma diskini veya USB
bellegi takin ve bilgisayari yeniden
baslatin.

2. DELL™ logosu goriindigiinde hemen
<F12> tusuna basin.

E NOT: Cok uzun siire bekler ve isletim
sistemi logosunu gorirseniz, Microsoft®
Windows® masadistli gériinene kadar
beklemeye devam edin ve sonra
bilgisayarinizi kapatip yeniden deneyin.

3. Listeden uygun 6nyikleme aygitini segin
ve <Enter> 6gesine basin.

4. Kurtarma iglemini tamamlamak icin
ekrandaki yonergeleri izleyin.



Dell Factory Image Restore

ADiKKAT: Dell Factory Image Restore
(Dell Fabrika Goriintiisui Geri Yiuikleme)
kullanildiginda sabit siirticiiniizdeki
tim veriler kalici olarak silinir
ve bilgisayarinizi aldiktan sonra
yiiklediginiz tiim programlar veya
siriciler kaldinlir. Miimkiinse,
bu se¢enekleri kullanmadan 6nce
verilerinizi yedekleyin. Dell Factory
Image Restore 6zelligini sadece
Sistem Geri Yiikleme ile igletim sistemi
sorununuzu ¢oézemediginizde kullanin.

K NOT: Dell Factory Image Restore
uygulamasi baz llkelerde veya bazi
bilgisayarlarda kullanilamayabilir.

K NOT: Dell Factory Image Restore
bilgisayarinizda kullanilabilir degilse,
Dell DataSafe Local Backup'i kullanin
(isletim sisteminizi geri yliklemek igin
bkz. "Dell DataSafe Local Backup"
sayfa 59)

isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

Dell Factory Image Restore iglevini

isletim sisteminizi geri ylklemek icin son
yontem olarak kullanin. Bu segenek, sabit
surlclinizl bilgisayarinizi ilk aldiginizdaki
galisma durumuna dondurir. Bilgisayarinizi
aldiktan sonra eklediginiz veri dosyalari
dahil tim program veya dosyalar sabit
surucuden kalici olarak silinir. Veri
dosyalari belgeleri, elektronik tablolari,
e-posta mesajlarini, dijital fotograflari,
muzik dosyalarini vb. igerir. Mimkdinse,
Dell Factory Image Restore uygulamasini
kullanmadan 6nce tim verileri yedekleyin.

Dell Factory Image Restore

Gergeklestirme

1. Bilgisayari agin.

2. DELL" logosu goérundiginde, Geligsmis
Onyiikleme Segenekleri penceresine
erismek i¢in <F8> tusuna birkag defa
basin.

63



isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

4 NOT: Cok uzun siire bekler ve igletim
sistemi logosunu goérirseniz, Microsoft®
Windows® masaldistii goriinene kadar
beklemeye devam edin ve sonra
bilgisayarinizi yeniden baslatip tekrar
deneyin.

. Bilgisayarinizi Onarin segenegini

belirleyin.
Sistem Kurtarma Secenekleri
penceresi goruntalenir.

4. Bir klavye diizeni segin ve lleri'yi tiklatin.

5. Kurtarma seceneklerine erismek igin

yerel kullanici olarak oturum agin.
Komut istemine erismek igin User name
(Kullanici Adi) alanina administrator
(yonetici) yazin ve ardindan OK
(Tamam) segenegini tiklatin.

. Dell Fabrika Goriintiisii Geri
Yiikleme'yi tiklatin.
Dell Factory Image Restore karsilama
ekrani goruntdlenir.

K NOT: Yapilandirmaniza bagl olarak
Dell Factory Tools ve sonra Dell
Factory Image Restore 6gesini
segmeniz gerekebilir.

7. lleri'yi tiklatin. Veri Silmeyi Onayla
ekrani goruntulenir.

K NOT:Factory Image Restore ile devam
etmek istemiyorsaniz iptal diigmesini
tiklatin.

8. Sabit surlyl yeniden bigimlendirmek
ve sistem yazilimini fabrika durumuna
geri yuklemek istediginizi onaylamak
igin onay kutusunu segin ve Next (ileri)
segenegini tiklatin.

Geri yukleme iglemi baslar ve
tamamlanmasi bes dakika veya daha
fazla sirebilir. Isletim sistemi ve
fabrikada yuklenen uygulamalar fabrika
konumuna déndurildiginde bir mesaj
gorintulenir.

9. Bilgisayarinizi yeniden baslatmak igin
Son'u tiklatin.



Yardim Alma

Bilgisayarinizda bir sorunla karsilagirsaniz,
tanilamak icin asagidaki adimlari
tamamlayin ve sorunu giderin:

1. Bilgisayarinizin yasamakta oldugu
sorunla ilgili bilgiler ve yordamlar igin
43. sayfadaki "Sorunlari Cézme" adli
bélime bakin.

2. Daha fazla sorun giderme bilgisi
icin sabit suriclnizde veya
support.dell.com/manuals adresinde

bulunan Dell Teknoloji Kilavuzu'na bakin.

3. Dell Diagnostics programini galistirma
yordamlari igin, 53. sayfadaki "Dell
Diagnostics programi" adli bélime
bakin.

4. 72. sayfadaki "Tani Denetim Listesi'ni"
doldurun.

. Kurulum ve sorun giderme

yordamlarinda yardim almak igin,
(support.dell.com) adresindeki Dell
Destek sitesinde Dell'in ¢ok gesitli
gevrimici hizmetlerini kullanabilirsiniz.
Cevrimigi Dell Destek sitesinin daha
kapsamli bir listesi icin 67. sayfadaki
"Cevrimici Hizmetler" adli bolime bakin..

. Onceki adimlarda sorunu

cozemediyseniz, 71. sayfadaki
"Aramadan Once" adli bélime bakin.

K NOT: Dell Destek hizmetini

bilgisayardaki veya bilgisayarin
yakinindaki bir telefondan ararsaniz,
destek personeli gerekli yordamlarda
size yardimci olabilir.

K4 NOT: Dell'in Hizli Servis Kodu sistemi

bitun tlkelerde bulunmayabilir.

65




Yardim Alma

Dell'in otomatik telefon sisteminden
istendiginde, ¢cagrinin dogrudan ilgili
destek personeline yonlendirilebilmesi
icin Hizli Servis Kodunuzu girin. Hizli
Servis Kodunuz yoksa Dell Accessories
klasorini agin, Hizli Servis Kodu
simgesini ¢ift tiklatin ve yonergeleri izleyin.
K NOT: Hizmetlerin bazilarinin ABD
disinda kullanilabilirligi her zaman
mumkun degildir. Yerel Dell temsilcisini
arayip kullanilabilirlik hakkinda bilgi
alin.

66

Teknik Destek ve Musteri
Hizmetleri

Dell'in destek servisinden yararlanarak,
Dell donanimlarina iligkin sorulariniza yanit
alabilirsiniz. Destek personeli hizli ve dogru
yanitlar verebilmek igin bilgisayar tabanli
tanilari kullanir.

Dell'in destek servisine basvurmak igin,
dnce 71. sayfadaki "Aramadan Once" adli
bolime, ardindan da bdlgeniz igin gegerli
iletisim bilgilerine gz atin ya da
support.dell.com adresini ziyaret edin.

DellConnect

DellConnect™, bir Dell hizmet ve desteginin
genis bantl bir baglanti lizerinden
bilgisayariniza erisip, sorununuza

tani koymasini ve sizin denetiminizde
onarilmasini saglayan basit bir gevrimici
erisim aracidir. Daha fazla bilgi igin
www.dell.com/dellconnect adresine gidin.



Cevrimigi Hizmetler

Asagidaki web sitelerinden Dell Grtinleri ve
hizmetleri hakkinda bilgi alabilirsiniz:

s www.dell.com

* www.dell.com/ap (sadece Asya/Pasifik
ulkeleri)

* www.dell.com/jp (sadece Japonya)
e www.euro.dell.com (sadece Avrupa)

e www.dell.com/la (Latin Amerika ve
Karayip Ulkeleri)

* www.dell.ca (sadece Kanada)
Dell Destek hizmetlerine asagidaki web
sitelerinden ve e-postayla erigebilirsiniz:
Dell Destek web siteleri

e support.dell.com

* support.jp.dell.com (sadece Japonya)

e support.euro.dell.com (sadece Avrupa)

Yardim Alma

Dell Destek e-posta adresleri:
* mobile_support@us.dell.com
* support@us.dell.com

¢ la-techsupport@dell.com (sadece
Latin Amerika ve Karayip Ulkeleri)

e apsupport@dell.com (sadece Asya/
Pasifik tlkeleri)
Dell Pazarlama ve Satis e-posta
adresleri

* apmarketing@dell.com (sadece Asya/
Pasifik Ulkeleri)

* sales_canada@dell.com (sadece
Kanada)
Anonim dosya aktarim protokolii
(FTP)
o ftp.dell.com

Kullanici olarak oturum agma: anonim
olarak oturum agin ve e-posta adresinizi
ve parolanizi kullanin.

67



Yardim Alma

Siparis Durumu Otomatik
Yanit Hizmeti

Siparis ettiginiz herhangi bir Dell Griinindn
durumunu 6grenmek igin,
support.dell.com sitesine gidebilir
veya siparig durumu otomatik yanit
servisini arayabilirsiniz. Sesli yanit
sistemi siparisinizi bulmak ve durumunu
bildirmek igin sizden bilgi ister.
Bolgenizde arayabileceginiz telefon
numarasi igin 73. sayfadaki "Dell'e
Basvurma" adli bolime bakin.
Siparisinizle ilgili eksik parga, yanls
parga, hatali fatura gibi sorunlar varsa,
yardim almak igin Dell'e bagvurun.
Gorisme sirasinda faturanizi veya
irsaliyeyi yaninizda bulundurun.
Bolgenizde arayabileceginiz telefon
numarasi igin 73. sayfadaki "Dell'e
Basvurma" adli bolime bakin.

68

Urin Bilgileri

Dell'de bulunan diger Grtinler hakkinda
bilgi almaniz gerekirse veya siparis vermek
isterseniz, www.dell.com adresini ziyaret
edin. Bélgenizden arayabileceginiz telefon
numarasini 6grenmek veya bir satig
temsilcisiyle gorismek icin, 73. sayfadaki
"Dell'e Bagsvurma" adli bolime bakin.



Garanti Altindaki ya da
Kredi ile Satin Alinan
Uriinleri Onarim igin
Gonderme

Onarim veya degistiriimek Gzere

gOnderilecek tim pargalari asagida belirtilen

sekilde hazirlayin:

F NOT: Uriinii Dell'e iade etmeden
once Urlinin sabit strlcdleri ve
depolama aygiti Uzerindeki tim verileri
yedeklediginizden emin olun. Tum gizli,
patentli ve kisisel bilgileri kaldirmanin
yani sira CD ve medya karti gibi
kaldirilabilir ortamlari da gikarin. Dell,

iadenizde dahil bulunabilecek higbir gizli,

patentli veya kisisel bilgi; silinmis veya
bozulmus veri ya da hasar gormis veya
kaybolmus kaldirilabilir ortamlariniz icin
sorumluluk kabul etmez.

Yardim Alma

. Dell'i arayip Iade Edilen Uriin Yetki

Numarasi alin ve bu numarayi kutunun
Ustline kolayca ve agikga gériinecek
sekilde yazin.

Bdlgenizde arayabileceginiz telefon

numarasi igin 73. sayfadaki "Dell'e
Bagvurma" adli bolime bakin.

. Kutuya faturanin bir kopyasini ve iade

nedenini belirten bir mektup ekleyin.

. Yaptidiniz sinamalari ve Dell Diagnostic

programi tarafindan bildirilen hata
mesajlarini (72. sayfadaki "Dell
Diagnostics programi" adli bélime
bakin) gosteren Tani Denetim Listesi'nin
(53. sayfadaki "Tani Denetim Listesi" adl
bélime bakin) bir kopyasini ekleyin.

. Gonderilen parcga degistirilecekse,

pargaya ait tim aksesuarlari da (elektrik
kablolari, yazilimlar, kilavuzlar vb.)
gonderin.

69



Yardim Alma

5. lade edilecek malzemeyi orijinal (veya

esdeger) ambalaji igerisine koyun.

K NOT: Gonderim masraflari size
aittir. Ayrica, iade edilen tim
Urunlerin sigortalanmasi sizin
sorumlulugunuzdadir ve Dell'e
gonderilmesi sirasinda hasar riskini
dikkate almaniz gerekir. Teslimde
Odeme (C.0.D.) paketleri kabul
edilmemektedir.

K4 NOT: Yukaridaki gereklerin herhangi
biri yerine getiriimeden yapilan iadeler
Dell’in teslim masasi tarafindan geri
cevrilecek ve size iade edilecektir.

70



Yardim Alma

Aramadan Once

K NOT: Gorusme sirasinda Hizli Servis Kodu yaninizda olmalidir. Bu kod Dell'in
otomatik destek telefon sisteminin ¢gagrinizi daha dogru yonlendirmesine yardimci
olur. Servis Etiketiniz de sorulabilir.

Servis Etiketinizin Yerini Bulma
Servis Etiketi bilgisayarinizin arka tarafinda bir etiket lizerinde konumlandiriimistir.

/\1

1 Servis Etiketi

71



Yardim Alma

Asagidaki Tani Denetim Listesi'ni
doldurmayi unutmayin. Mumkunse,
yardim almak tzere Dell'i aramadan 6nce
bilgisayarinizi agin ve bilgisayarinizdaki
veya yakinindaki bir telefonu kullanin.
Sizden klavyeyi kullanarak bazi

komutlar girmeniz, islemler sirasinda
ayrintili bilgi iletmeniz veya sadece
bilgisayarin kendisinde yapilabilecek
sorun giderme islemlerini yapmaniz
istenebilir. Bilgisayarinizin belgelerini hazir
bulundurun.

Tani Denetim Listesi
* Ad:
e Tarih:
e Adres:
* Telefon numarasi:

* Servis Etiketi (bilgisayarin altindaki
barkod):

e Hizli Servis Kodu:

72

* jade Edilen Uriin Yetki Numarasi (Dell
destek teknisyeni tarafindan verildiyse):

* isletim sistemi ve sirimii:

* Aygitlar:

* Genigletme kartlari:

* Bir aga bagl misiniz? Evet/Hayir
* Ag, surim ve ag adaptoru:

* Programlar ve surumleri:

Sistemin baslangi¢ dosyalarini belirlemek
icin isletim sisteminizin belgelerine bakin.
Bilgisayara bir yazici bagliysa, dosyalari
yazdirin. Degilse, Dell'i aramadan 6nce bu
dosyalari okuyun.

* Hata mesaji, uyari kodu veya tani kodu:

¢ Sorunun agiklamasi ve
gerceklestirdiginiz sorun giderme
yordamlari:



Dell'e Bagsvurma

ABD'deki msterilerimiz 800-WWW-DELL
(800-999-3355) numarali telefonu arayabilir.

[ NOT: Etkin bir internet baglantiniz
yoksa, basvuru bilgilerini satig
faturanizda, irsaliyede, fiste veya Dell
Uruin katalogunda bulabilirsiniz.

Dell, gesitli cevrimici ve telefonla destek ve
hizmet segenekleri saglar. Bu hizmetlerin
kullanilabilirligi Glkeye ve uriine gore degisir
ve bdlgenizde bazi hizmetler verilemiyor
olabilir.

Yardim Alma

Satis, teknik destek veya muisteri hizmeti
konularinda Dell'e basvurmak igin:

1. www.dell.com/contactdell adresini
ziyaret edin.

2. Ulkenizi veya bélgenizi segin.

3. Intiyaciniza uygun hizmet veya destek
baglantisini segin.

4. Size en uygun Dell'e bagvurma
yontemini segin.

73



Asagidakileri yapmaniz Sunlara bakin:
gerekiyorsa:
isletim sisteminizi yeniden ytkleme "Sistem Kurtarma Ortami" sayfa 62

bilgisayarim icin bir tani programi ¢alistirin ~ "Dell Diagnostics" sayfa 53
diziistii sistem yazilimini yeniden yiikleme  "Dell indirmelerim" sayfa 50

Microsoft® Windows® isletim sistemi ve support.dell.com
ozellikleri hakkinda daha fazla bilgi igin

ornegin yeni bir sabit disk gibi yeni veya ek support.dell.com/manuals adresindeki
bilesenlerle bilgisayarinizi ylkseltme Servis El Kitabi

asinmis ya da arizal bir pargayi yeniden I NOT: Bazi iilkelerde bilgisayarin

takma ya da degistirme acilmasi ve pargalari degistiriimesi,
garantinin gegerliligini yitirmesine
neden olabilir. Bilgisayarinizin iginde
calismaya baslamadan 6nce garanti
ve iade ilkelerini gézden gegirin.

74



Asagidakileri yapmaniz
gerekiyorsa:

bilgisayariniz igin en iyi guvenlik
uygulamalari bilgilerini bulma

Garanti bilgileri, Hikimler ve Kosullar
(yalnizca ABD), Glivenlik yonergeleri,
Duzenleyici bilgiler, Ergonomi bilgileri ve
Son Kullanici Lisans Sézlesmesi

Servis etiketinizi ya da Hizli Servis
Kodunuzu bulma—support.dell.com
adresinde bilgisayarinizi tanitmak ya da
teknik destek servisine bagvurmak igin
servis etiketini kullanmaniz gerekir

Daha Fazla Bilgi ve Kaynak Bulma

Sunlara bakin:

bilgisayarinizla birlikte gonderilen glivenlik
ve duzenleyici bilgiler ve ayrica asagidaki
adreste bulunan Duzenlemelere Uygunluk
Ana Sayfasi'ni ziyaret edin:
www.dell.com/regulatory_compliance

bilgisayarinizin altinda

Dell Destek Merkezi Dell Destek
Merkezi'ni galistirmak icin gorev

gubugundaki simgesini tiklatin.

75



Daha Fazla Bilgi ve Kaynak Bulma

Asagidakileri yapmaniz
gerekiyorsa:

suruculer ve indirmeleri; beni oku
dosyalarini bulun

teknik destek ve urlin yardimina erisme
yeni alimlarinizin siparis durumunu
denetleme

sik sorulan sorularin ¢éziimlerini ve bu
sorulara verilen yanitlari bulma

bilgisayarinizda yapilan teknik
glncellemelerle ilgili son dakika
glncellemeleri ya da teknisyenler veya
deneyimli kullanicilar igin gelismis teknik

referans materyalleri ile ilgili bilgileri bulma.

76

Sunlara bakin:

support.dell.com



Ozellikler

Bu bdlimde bilgisayarinizi kurarken, surlculerini glincellerken ya da bilgisayarinizi
yukseltirken ihtiyaciniz olabilecek bilgiler verilmektedir.

K NOT: Ozellikler bolgeye gore degisebilir. Bilgisayarinizin yapilandirmasi hakkinda
daha fazla bilgi icin asagidaki konumdaki bilgisayarinizin belgelerine bakin.

Windows® 7: Basglat @—» Tim Programlar— Dell Yardim Belgeleri
Windows Vista®: Baglat €)— Yardim ve Destek— Dell EDocs

Bilgisayar Modeli islemci
Dell™ Inspiron™ N5020 Inspiron Intel® Core™ i3
Dell Inspiron M5030 N5020 Intel Pentium® Dual-Core
Dell Inspiron N5030 Intel® Celeron®
Inspiron AMD™ Turion™ Il
Sistem Yonga Kiimesi M5030 AMD Athlon™ I
Inspiron N5020  Intel HM57 AMD Sempron
Inspiron M5030 AMD M880G Inspiron Intel Core.2 Duo
N5030 Intel Pentium Dual--Core

Inspiron N5030  Intel GM45 Intel Celeron

77




Ozellikler

Bellek

Konnektorler iki adet kullanici
tarafindan
erisilebilen SODIMM
konnektori

Tur 1333 MHz DDR3

Bellek modli 1GB,2GBve4 GB

kapasiteleri

Muhtemel 1 GB (sistemler

Yapilandirmalar sadece Ubuntu®
isletim sistemi ile
gonderilir) 2 GB,
3GB,4 GBve 6GB

Minimum 2 GB (tek kanalli)

Maksimum 6 GB (cift kanalli)

i NOT: Bellek yiikselme hakkinda

78

yonergeler igin, bkz.
support.dell.com/manuals
adresindeki Servis El Kitabi.

Konnektorler
Ses

Mini Kart
Ag adaptori

USB

VGA

bir adet mikrofon
giris konektoru ve bir
adet stereo kulaklik/
hoparlor konektoru

bir adet yarim boyutlu
bir adet RJ45
konnektor

Uc adet 4 pinli USB 2.0
uyumlu konnektor

bir adet 15 delikli
konnektor

Bellek Karti Okuyucu

Desteklenen
kartlar

Givenli Dijital (SD)
bellek karti

Multimedya Karti (MMC)
Bellek Cubugu



iletigim
Ag adaptoru

Kablosuz

Kamera
Kamera
¢6zundrlugu
Video
¢6zundrlugu

Sistem kartinda
10/100 Ethernet LAN
1G Ethernet (istege
bagli)

Bluetooth® kablosuz
teknolojisi (istege bagli)
WLAN a/b/g/n

0,3 megapiksel

640 x 480

Gorunti
Inspiron N5020

Goruntu
denetleyicisi

Video bellegi

Inspiron M5030

Gorunti
denetleyicisi

Video bellegi

Inspiron N5030

Goruntu
denetleyicisi

Video bellegi

Ozellikler

Intel HD Graphics

1.752 MB paylagimli
bellek

ATI Mobility Radeon™
HD 4250

3.067 MB paylasimli
bellek

Mobile Intel GMA
4500MHD

358 MB paylasiml
bellek

79



Ozellikler

Ses
Ses denetleyici

Hoparlorler

Ses seviyesi
denetimleri

Ekran
Tar

Boyutlar
Yukseklik
Genislik
Kdsegen

Maksimum
¢ozUunurluk

80

Realtek ALC269Q-VB5
2 x 1 watt hoparlorler

yazilim programi
mendleri ve ortam
kontrolleri

Truelife ozellikli
15,6 ing HD WLED

193,53 mm (7,61 ing)
344,23 mm (13,55 ing)
396,24 mm (15,60 ing)
1366 x 768

Ekran

Yenileme hizi
Calisma agisi

Yatay gorintu
acisl

Dikey
gorintileme
agisli

Piksel derecesi

Denetimler

60 Hz
0° (kapal) - 135°
40/40

15/30 (HIL)

0,252 x 0,252 mm

parlaklik, klavye
kisayollariyla
denetlenebilir (daha
fazla bilgi igin

bkz. Dell Teknoloji
Kilavuzu)



Ozellikler

Klavye Pil
Tus sayisi 86 (ABD ve Kanada); 6 hicreli "akilli" lityum iyon
87 (Avrupa); . .
90 (Japonya): Derinlik 57,64 mm (2,27 ing)
87 (Brezilya) Ylkseklik 22,80 mm (0,9 ing)
. . Genislik 214 mm (8,43 ing)
Dokunmatik Yuzey AGirlik 0,34 kg (0,75 Ib)
XJY konum 240 cpi Voltaj 11,1 VDC
¢ozunurlugu
(grafik tablo Bilgisayar kapali 4,5 saat
modu) durumdayken sarj
Boyut suresi (ortalama)
- . Calisma sturesi calistirma kosullarina
Genislik 90,90 mm (3,54 ing) bagli olarak degisir
etkin algilayici alan
Ylikseklik 46,00 mm (1,81 ing)
dikdortgen

81



Ozellikler

AC Adaptoru
Giris voltaji
Giris akimi

Girig frekansi
Cikis glict
Cikis akimi

Nominal ¢ikis
voltaji

Sicaklik arahgr:
Calisma

Depolama

82

100-240 VAC
1,5A/1,6 A/I1,7A
50-60 Hz

65 W

4,43 A (4 saniyelik
darbede maksimum)

3,34 A (surekli)
19,56 VDC

0°-40°C

(32° - 104°F)
—40° -70°C
(—40° - 158°F)

Fiziksel
YUkseklik

Genislik
Derinlik

Agirhk
(6 hucreli pille):

37,74 mm - 40,22 mm
(1,48 in¢ - 1,58 ing)

378 mm (14,88 ing)
245 mm (9,64 ing)

2,58 kg'nin (5,7 Ibs)
altina kadar
yapilandirilabilir



Bilgisayar Ortami

Sicaklik araligi:
Calisma 0°-35°C
(32° - 95°F)
Depolama —40° - 65°C

(-40° - 149°F)

Bagil nem (en yuksek):

Calisma %10 - %90
(yogusmasiz)
Depolama %5 - %95

(yogusmasiz)

En ylksek titresim (kullanici ortamini
uyaran rasgele titresim spektrumu
kullanilarak):

Calisma 0,66 GRMS
Calisma disi 1,30 GRMS

Ozellikler

Bilgisayar Ortami

Maksimum darbe (galisirken — Dell
Diagnostics programi sabit surlclde
galisirken 2 ms'lik yarim sinus darbesiyle
hesaplanmistir; calismazken — sabit
surlcu basligr durdurulmus konumdayken
2 ms'lik yarim sinus darbesiyle
hesaplanmistir):

Calisma Her bir eksen igin 30G
10 kez darbe
Calisma disi 160 G
Yikseklik (en gok):
Calisma —-15,2-3.048 m
(-50 - 304.800,00 cm)
Depolama -15,2 - 10.668 m

(=50 - 35.000 ft)

Havadan gegen ISA-S71.04-1985 ile
madde dlzeyi tanimlanan bigimde
G2 veya diusuk

83



Ek

Macrovision Uriin Bildirimi

Bu Griin Macrovision Corporation ve diger hak sahipleri tarafindan sahip olunan bazi

ABD patent yontem iddialari ve diger fikri milkiyet haklari tarafindan korunan telif hakki
koruma teknolojisini icerir. Bu telif hakki koruma teknolojisinin kullanim yetkisi Macrovision
Corporation tarafindan verilmelidir ve Macrovision Corporation tarafindan bagka turlt

bir yetki verilmediyse, yalnizca ev igin ve diger sinirli géruntileme kullanimlari icin
amagclanmalidir. Tersine mihendislik ya da demonte etme yasaktir.

84



Ek

NOM veya Meksika Resmi Standartlari hakkinda bilgi
(Sadece Meksika igin)

Asagidaki bilgiler, Resmi Meksika Standardi (NOM)'a uygun olarak bu belgede agiklanan
aygit(lar)in icinde verilmektedir:

ithalatg!:

Dell México S.A. de C.V.

Paseo de la Reforma 2620 — Flat 11°

Col. Lomas Altas

11950 México, D.F.

Tescilli

model Elektrik Cikis
numarasi Voltaj Frekans tuketimi Cikis voltaji yogunlugu
PO7F 100-240 VAC 50-60 Hz  1.5A/1.6/ 19,5 VDC 3,34 A

1.7A

Ayrintilar igin, bilgisayarinizla birlikte gelen guvenlik bilgilerini okuyun.

Ek glvenlik en iyi uygulama bilgileri icin www.dell.com/regulatory_compliance
adresindeki Yasal Uygunluk Ana Sayfasina bakin.

85



Dizin
A

ag baglantisi
sabitleme 44
aramadan o6nce 71

B

bellek sorunlari

cozme 46
bilgisayarin kapasitesi 40
bilgisayar, kurma 5

¢

cok cikish elektrik prizleri, kullanma 6

C

CD’ler, oynama ve yaratma 40

86

D

daha fazla bilgi edinme 74
DataSafe Cevrimici Yedekleme 41
DellConnect 66
Dell Destek Merkezi 49
Dell Diagnostics programi 53
Dell Factory Image Restore 63
Dell'i arama 71
destek e-posta adresleri 67
destek siteleri

dinya genelinde 67
Donanim Sorun Giderici 52
donanim sorunlari

tanilama 52
DVD’ler, oynama ve yaratma 40



E

e-posta adresleri
teknik destek icin 67

F

fabrika imajini geri yikleme 63
FTP oturumu agma, anonim 67

G

garanti kapsamindaki iadeler 69
gug sorunlari, cozme 45

H

hasar, kaginma 5
hava akisi, saglama 5
havalandirma, saglama 5

internet baglantisi 14

Dizin

|
ISS
internet Servis Saglayici 14

K

kablolu ag baglantisi 7
kablosuz ag baglantisi 44
kaynaklar, daha fazla 74

musteri hizmetleri 66

8

ozellikler 77

P

pil durum i1s1g1 26

87



Dizin

S

Sistem iletileri 50

Sistem Kurtarma Ortami 62
sorunlar, gozme 43
sorunlari gozme 43
surlculer ve yuklemeler 76

T

Tani Denetim Listesi 72

U
Urtnler

bilgi ve satin alma 68
Urunleri génderme

iade ya da onarim igin 69

88

w

Windows
program uyumluluk sihirbazi 47
Windows, yeniden yikleme 62

Y

yardim
yardim ve destek alma 65
yazilim 6zellikleri 40
yazilim sorunlari 47
yeniden sistem kurulumu secenekleri 57






irlanda‘da basilmistir.

www.dell.com | support.dell.com

O0P33NPAO1




	Inspiron Dizüstü Bilgisayarınızı Kurma
	Bilgisayarınızı Kurmadan Önce 
	AC Adaptörünü Takın
	Ağ Kablosunu Takın (İsteğe Bağlı)
	Güç Düğmesine Basın
	İşletim Sisteminin Kurulumu
	Sistem Kurtarma Ortamı Oluşturun (Tavsiye edilir)
	Kablosuzu Etkinleştirin veya Devre Dışı Bırakın (İsteğe Bağlı)
	Internet'e Bağlanın (İsteğe Bağlı)

	Inspiron Dizüstü Bilgisayarınızı Kullanma
	Sağdan Görünüm Özellikleri
	Soldan Görünüm Özellikleri
	Önden Görünüm Özellikleri
	Durum Işıları ve Göstergeleri
	Bilgisayarın Alt Kısmındaki Özellikler
	Dokunmatik Yüzey Hareketleri
	Çoklu Ortam Kontrol Tuşları
	Optik Sürücüyü Kullanma
	Ekran Özellikleri
	Pili Çıkarma ve Yerine Takma
	Yazılım Özellikleri
	Dell DataSafe Çevrimiçi Yedekleme
	Dell Dock

	Sorunları Çözme
	Sesli Uyarı Kodları
	Ağ Sorunları
	Güç Sorunları
	Bellek Sorunları 
	Kilitlenmeler ve Yazılım Sorunları 

	Destek Araçlarını Kullanma
	Dell Destek Merkezi
	Dell İndirmelerim
	Sistem İletileri
	Donanım Sorun Giderici
	Dell Diagnostics programı 

	İşletim Sisteminizi Geri Yükleme
	Sistem Geri Yükleme
	Dell DataSafe Yerel Yedekleme
	Sistem Kurtarma Ortamı
	Dell Factory Image Restore

	Yardım Alma
	Teknik Destek ve Müşteri Hizmetleri
	DellConnect 
	Çevrimiçi Hizmetler
	Sipariş Durumu Otomatik Yanıt Hizmeti
	Ürün Bilgileri
	Garanti Altındaki ya da Kredi İle Satın Alınan Ürünleri Onarım İçin Gönderme
	Aramadan Önce
	Dell'e Başvurma

	Daha Fazla Bilgi ve Kaynak Bulma
	Özellikler
	Ek
	Macrovision Ürün Bildirimi
	NOM veya Meksika Resmi Standartları hakkında bilgi (Sadece Meksika için)

	Dizin

